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SITUACIONES E INCIDENCIAS

Consejeria de Hacienda y Administraciones Publicas

Resolucion de 03/12/2015, de la Consejeria de Hacienda y Administraciones Publicas, por la que se modifica la
Relaciéon de Puestos de Trabajo de Personal Funcionario de la Presidencia de la Junta. [2015/14925]

El articulo 36.2, letra b) apartado 1° de la Ley 10/2014, de 28 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Junta de
Comunidades de Castilla-La Mancha para el afio 2015 (DOCM. Num. 250, de 29 de diciembre de 2014), atribuye al
titular de la consejeria con competencias en materia de funcion publica (Decreto 82/2015, de 14-07-2015) la aprobacion,
asi como sus modificaciones, de las Relaciones de Puestos de Trabajo correspondientes al Personal Funcionario.

Por Decreto 80/2015, de 14/07/2015, se regula la nueva estructura organica y se fijan las competencias de los 6rganos
integrados en la Presidencia de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha, fijando entre otros objetivos el de
acercar la Administracion Regional al ciudadano, priorizando el fomento de la transparencia en su actuacion, para lo cual
se crea una Oficina que gestionara las competencias relativas a esta materia. Asimismo, se atribuye a la Presidencia
de la Junta competencias en la coordinacién de la accion de las Consejerias integrantes en el ejecutivo regional en su
accion conjunta, asi como la potenciacién de la actuacion del Gobierno en defensa de los intereses de la Regidn en sus
relaciones con otras Administraciones Publicas, asi como con la Unién Europea.

Los cambios aprobados en la estructura organica y competencial exigen llevar a cabo las adaptaciones necesarias en
la Relacion de Puestos de Trabajo de personal funcionario de la Presidencia de la Junta.

Por todo ello, de acuerdo con las propuestas efectuadas por las Secretarias Generales de la Presidencia de la Junta 'y
de la Consejeria de Hacienda y Administraciones Publicas, previa negociacion en la Mesa Sectorial de Personal Funcio-
nario de Administracion General, y previo informe de la Comision de Gastos de Personal, esta Consejeria de Hacienda
y Administraciones Publicas, resuelve:

Modificar la Relacion de Puestos de Trabajo del Personal Funcionario de las Consejerias sefialadas, conforme al conte-
nido del Anexo I, con efectos del dia siguiente al de su publicacion en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha, salvo para
el codigo de puesto de trabajo 13161 que sera el 1 de septiembre de 2015.

Asimismo, se relaciona en el anexo Il de esta Resolucion al personal afectado por dicha modificacion segun los datos
obrantes en el Registro de Personal a la fecha de la presente Resolucién.

Contra la presente resolucion, que agota la via administrativa de conformidad con lo dispuesto en el articulo 109 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Comun y 38 de la Ley 3/1984, de 25 de abril, sobre Régimen Juridico del Gobierno y de la Administracion de la
Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha, podra interponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos
meses, contados a partir del dia siguiente a su publicacion, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Toledo,
sin perjuicio de que se pueda ejercitar cualquier otro que estime oportuno, todo ello de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 8.2.a), 14 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdiccion Contencioso-Administrativa.

Igualmente, y de forma potestativa, podra interponerse recurso de reposicion ante la Consejeria de Presidencia y Admi-
nistraciones Publicas en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente a su publicacion, segun lo establecido en los
articulos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del
Procedimiento Administrativo Comun.

En el caso de interponerse recurso de reposicidon, no podra interponerse recurso contencioso-administrativo hasta que
el primero sea resuelto expresamente o pueda entenderse desestimado por el transcurso del plazo maximo para dictar
y notificar la resolucién del mismo.

Toledo, 3 de diciembre de 2015
El Consejero de Hacienda y Administraciones Publicas
JUAN ALFONSO RUIZ MOLINA
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Codigo

Denominacion

Ocupantes

Ref. ESTR. 11/15-F

00030
00033

00035
02401
05446
05447
05493
05501
05504

05506
05507

05509
05510

05512

05513

05516
05517

J.Sec.Administrativa

J.Neg.Administrativo

Ordenanza Presidencia

J.Serv. Control Presupuestario
J.Sec.Secret.Consejo Gobierno
J.Neg.Secret.Consejo Gobierno
Coordinador Servicios
J.Seccion

Letrado Gabinete Juridico

Letrado Coordinador

Letrado Gabinete Juridico

Letrado Coordinador

Letrado Gabinete Juridico

Letrado Coordinador

Letrado Gabinete Juridico

Letrado Coordinador

Letrado Gabinete Juridico

Asperilla Jimenez, M. Luisa
Calvo Rico, Marta

Dominguez Martinez, Matias
Fraile Gonzalez, Encarnacion
Gutierrez Beamud, Jesus
Bolonio Jimenez, Enriqueta
Ruiz Tordera, M. Rocio

Zuil Prieto, M. Luisa

Gomez Del Valle, David
Alonso Prada, Victor Ernesto
Castillo Fernandez, Antonino
Gomez Padilla, M. Remedios
Gonzalez-Moncayo Lopez, Salvador
Moreno Gonzalez, Antonia
Ruiz Blanco, Jesus

Becerra Rubio, Alejandro
Delgado Manzano, M. Carmen
Maldonado Araque, Maria
Perez Perez, Jose Alberto
Navarro Espejo, Antonio-J.
Garcia Ibafez, Jose

Ruiz Rincon, Luis Miguel

Ruiz Saenz, Eva M.

Zapero Salas, Agustin

Andres Plumed, Maria Eugenia
Ruiz Saenz, Eva M.

Villen Gomez, Elena

Castillo Fernandez, Antonino
Aguado Martin, Cesar-Vicente
Alvarez Losa, Cecilia
Barahona Miguelafez, Maria
Chaves Mora, M. Carmen Alicia
Conde Flores, Nicolas-Fco.
Corredor Roman, Daniel
Espafia Marti, Maria Belen
Gomez Diaz-Romo, Antonia
Gomez Zamora, Leopoldo
Gonzalez Garcia, M. Concepcion
Larios Risco, David

Mayor Gomez, Roberto

Ortiz De Urbina Alonso, Luis
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Codigo

Anexo I

Denominacion

Ocupantes

Ref. ESTR. 11/15-F

05519
05520
05521
05621
05622
05637
05638
05640
05655
05656
05667

05677
05681
05691

05704
05705
05717
05730
05731
05738
08054
08531
09099
09334
09668
09683
09684
09685
09686
09687
09991
09993
09996
11005
11106
11109

J.Sec.Administrativa

Auxiliar Administrativo N-15
Auxiliar Administrativo
Secretaria/O Delegado Jecm
J.Serv.Delegacion Jccm
J.Seccion
J.Neg.Administrativo A/A
Auxiliar Administrativo N-15
Secretaria/O Delegado Jcem
J.Serv.Delegacion Jecm

Auxiliar Administrativo

J.Neg.Administrativo
Secretaria/O Delegado Jecm

Auxiliar Administrativo

Secretaria/O Delegado Jcem
J.Serv.Delegacion Jecm
Auxiliar Administrativo
Secretaria/O Delegado Jecm
J.Serv.Delegacion Jccm
Secretaria/O Delegado Jecm
J.Equipo Grupo C A/A
Administrativo
Coord.Secret.Consejo Gobierno
Letrado Coordinador Gab. Juridico Clm
J.Sec.Administrativa
J.Neg.Administrativo (Caj.Pag.)
J.Neg.Administrativo (Caj.Pag.)
J.Neg.Administrativo (Caj.Pag.)
J.Neg.Administrativo (Caj.Pag.)
J.Neg.Administrativo (Caj.Pag.)
Secretaria/O Secret.General
Secretaria/O Gab. Vicepres.
J.Sec.Administrativa
Secretaria/O Presidencia
Administrativo A/A

Administrativo

Quereda Tapia, Angel-Esteban
Ros Acevedo, Jeronimo

Segura Garcia, Belen

Nuiio Perea, Jose Luis

Sotoca Muifioz, Antonia Angeles
Barroso Lopez, Jesus Maria
Bafion Olmos, Vanesa

Jimenez Garcia, M. Ascension
Hidalgo Ambrona, Socrates
Martinez Grande, M. Remedios
Palacios Martinez, M. Rosa
Camacho Lopez, M. Luisa
Lopez Fernandez, M. Isabel
Abad Rubio, M. Pilar
Montalvo Vera, Isabel

Centeno Centeno, Sebastian
Lopez Garcia, Rosa-Maria
Moral Martin, Raul

Ubiedo Lucas, Maria Carmen
Mesonero Flores, Maria Del Carmen
Herranz Lopez, M. Paz

Murillo Garcia, Santiaga
Sotelo Gonzalez, Francisca
Iglesias Moreno, Carlos

Martin Alonso, Victor M.
Rodriguez Tebar, M. Gloria
Tirado Machado, Carmen-Justa
Pastor Martinez, Jesus

Lopez Donaire, M. Belen
Gomez Rayo, Jose-Maria
Campoy Prior, M. Concepcion
Rodriguez Herrera, M. Rosario
Julian Albendea, M. Alicia De
Tercefio Rojas, M. Angeles
Sanchez Fernandez, M. Carmen
Sanchez Moreno, Maria Pilar
Portanova Moya, Mario

Cerro Merino, M. Carmen Del
Huete Rodriguez, M. Sagrario
Cantos Lopez, Josefa-Paula

Moratilla Martinez, Pilar
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Anexo 11

Codigo Denominacion Ocupantes

11181 Auxiliar Administrativo Garrido Sanchez, Juan Jose
Gonzalez Romero, Sandra

11380 Coordinador Martinez Rubio, Alicia

12113 Auxiliar Comunicacion Aceituno Martinez, Pedro
Fernandez Encinas, M. Mar
Reyno Martin, Maria Josefa

12114 Técnico/A Superior De Apoyo Escudero Perez, Jorge Ramon

12115 J.Sec.Administrativa Montero Procas, Sergio

12116 J.Neg.Administrativo Martin Gomez-Tavira, Rosa M.

12123 J.Neg.Administrativo Gomez Torres, M. Del Mar

12175 Técnico/A Superior De Apoyo Carmona Claver, Ricardo Luis

12237 Administrativo A/A Contreras Sanchez, M. Dolores

12495 J Neg.Administrativo Imizcoz Gutierrez, Henar
Rubio Fernandez, M. Elvira

12496 J.Neg.Administrativo Azafia Rojo, Inmaculada
Toledo Cozar, Juan

12751 Tecnico/A Superior De Apoyo A/A Fernandez Gonzalez, M. Carmen
Moreno Fernandez, Esther
Ruiz Tordera, M. Estrella

13120 (05677) J.Neg.Administrativo Caro Martinez, Isabel

13134 (12496) J.Neg.Administrativo Fernandez Salgado, Fermina

13175 (12114)
13190 (12116)
13191 (12116)

13194 (00034)
13196 (12495)
13197 (12495)
13199 (00033)
13200 (00033)
13201 (00033)
13202 (00034)

Técnico/A Superior De Apoyo
J.Neg.Administrativo

J.Neg.Administrativo

Auxiliar Gabinete Presidencia
J.Neg.Administrativo
J.Neg.Administrativo
J.Neg.Administrativo
J.Neg.Administrativo
J.Neg.Administrativo

Auxiliar Gabinete Presidencia

Gomez Escudero, Luis-Jesus
Villaescusa Martinez, Antonio
Mares Rodriguez, M. Teresa
Puente Garcia, M. Pilar

Castro Lorenzo, Marcos
Esteban Pintado, Luis-Miguel
Fernandez Martin, M. Del Pilar
Ruiz Valentin, Celia

Blanco Robla, Rosa Maria
Martinez Aparicio, Begofia

Largo Martin, David
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